様式第１号（第５条関係）
						　　　　年　　月　　日
　平戸市長　　様

住　所
（申請者）名　称
代表者役職
　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

平戸市ながさきコロナ対策飲食店認証制度支援事業補助金交付申請書兼請求書

平戸市ながさきコロナ対策飲食店認証制度支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
									　　　,000　円

１.交付申請金額

２.申請者情報
	区　   分
	□　法人　　 □　個人事業主
	従業員数
	　　　　　　　人

	資本金※
	　　　　　　　　円
	法人番号※

	振 込 先

	銀行
金庫・組合
農協・漁協

	本店・支店
出張所
本所・支所

	預金種類
	普通　・　当座

	口座番号

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

口座名義

	連 絡 先
	役職・氏名

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	電話番号

	店  　舗
	所 在 地

	名　　称

	代表者名

※法人番号・資本金は法人のみ記載
※銀行名を記入し、「銀行・金庫・組合・農協・漁協」いずれかに〇を記入
※店舗名を記入し、「本店・支店・出張所・本所・支所」いずれかに〇を記入
※預金種別は、普通・当座どちらかに〇を記入
※旧十八銀行、旧親和銀行の通帳は、十八親和銀行の通帳へ切り替えのうえご記入ください。

[bookmark: _GoBack]
３.取組内容等
	発注日
	支払日
	取　組　内　容
	補助対象経費(税抜)

	合　計　金　額

※補助対象経費欄は、税抜き額で記載するとともに、最下行に合計金額を記載して下さい。
※合計金額≧交付申請金額となっていることを確認して下さい。

〇取組に要した経費の領収書・レシートの写し添付台紙

添　付　欄

※領収書・レシートを添付してください。
※領収書・レシートは、支払日、品名、金額（税抜）、商品の内訳等が分かること
を確認してください。

※全てこの欄に添付できない場合は別添付でも構いません。